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UDHEZIM

Nr. 2, daté 21/06/2024

PER
VLERESIMIN E FLETEVE TE VOTIMIT TE HEDHURA Nit KUTITE E GABUARA

Mbéshtetur né€ ligjin nr. 80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& lart€ né€ Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, né Universitetin Politeknik té&
Tiran&s”, neni 6, pika 2, si dhe bazuar n¢ véshtirésité e konstatuara gjaté procesit t& votimit pér
identifikimin sipas ngjyrave t& kutive pérkatése t& fletéve t& votimit, Komisioni Institucional i
Zgjedhjeve,

UDHEZON:

1. Fletét e votimit t& hedhura né kuting e gabuar t& konsiderohen si vota t& vlefshme,
pérveg rasteve kur fleta paraget elemente t€ cilat e b&jné t& pavlefshme sipas nenit 37,
pika 5 t& Rregullores sé Zgjedhjeve.

2. Gjaté procesit t& numérimit t& votave pér secilén kuti, fletét q& gjenden né kutiné e
gabuar futen, t€ pa hapura (t& palosura), né¢ “Zarfin e fletéve t& votimit t& hedhura né
kuting e gabuar”.

3. Fletét e hedhura né kuting e gabuar shénohen né procesverbal t& veganté, duke
specifikuar numrin pér secilén kuti dhe pér secilén kategori flete.

4. Pas procesit t&€ numérimit t& t& gjitha kutive, Komisioni hap, vler&son dhe numéron
fletét e hedhura n& kuting e gabuar pér secilén tipologji flete dhe nése rezultojné t&
vlefshme, sasité e tyre shtohen né tabelén pérmbledhése té rezultateve. Zarfi me fletét
e votimit t& hedhura né& kuting e gabuar futet né kutiné e votimit pér Rektorit.

5. Ngarkohen KZF-t& pér zbatimin ¢ kétij udhézimi.
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Ky udhézim hyn né fugi menj&here.
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